



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Kupuj świadomie - Produkt polski

Publikowane od

01.06.2020 14:19:20



#KupujŚwiadomie
WSPIERAJ NASZE ROLNICTWO
I KRAJOWĄ GOSPODARKĘ



Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi wraz z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa prowadzi kampanię informacyjną „Kupuj świadomie – Produkt polski”. Jej celem jest zwiększenie wiedzy Polaków na temat znaczenia świadomych decyzji zakupowych.

„Istotne jest, aby polskie społeczeństwo zrozumiało wagę i znaczenie ważnych, podejmowanych codziennie decyzji zakupowych dla funkcjonowania gospodarki i wspierania krajowego rolnictwa. Wybieranie polskich produktów żywnościowych to wsparcie dla polskich rolników i przedsiębiorców, to praca dla nas i dla bliskich, to przychody i zyski firm działających w Polsce oraz podatki wspierające lokalne budżety” – podkreśla Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Jan Krzysztof Ardanowski.

Jak czytamy na stronie kampanii, „aby ułatwić konsumentom identyfikację produktów wytworzonych z polskich surowców, w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi opracowano znak „PRODUKT POLSKI” i zasady jego stosowania. Zgodnie z ustawą o zmianie ustawy o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych produkty opatrzone tą informacją muszą być wyprodukowane z surowców wytworzonych na terenie Polski z tym, że w produktach przetworzonych dopuszcza się użycie importowanych składników (np. przypraw, bakalii) w ilości do 25% masy tych produktów, pod warunkiem że składniki takie nie są wytwarzane w kraju. [...] Wybierając żywność z oznaczeniem „PRODUKT POLSKI”, konsument ma pewność, że została ona wytworzona w kraju i z rodzimych surowców. Przy bogatej ofercie na sklepowych półkach ma to niebagatelne znaczenie, a w efekcie przyczynia się także do budowania patriotyzmu konsumenckiego i wsparcia sprzedaży polskiej żywności”.

Więcej informacji na temat kampanii promocyjnej można znaleźć na stronie [POLSKA SMAKUJE](#).

oprac. KN

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/kupuj-swiadomie-produkt-polski>